Microgeração distribuída utilizando um Sistema Fotovoltaico de 14,04 KWp, para a Câmara Municipal 
de Vereadores do município de Belém do Piauí/PI. 
Contratante: Câmara Municipal de Belém do Piauí - PI. 
Contratado: BEZERRA ENGENHARIA LTDA, CNPJ sob o nº 51.140.735/0001-51 . 
Valor Global: R$ 34.355,63 (Trinta e quatro mil e trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e três 
centavos) 
Fonte de Recursos: RECURSOS PRÓPRIOS - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
BELÉM DO PIAUÍ. 
Data da Assinatura: 19 de novembro de 2024. 
Base legal: Inciso I, do artigo 75, da Lei Federal nº 14.133/21. 

ld:030E750876E10D9F

[...]

Municipal de Vereadores do município de Belém 
do Piaui/PI. 

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a 
contratação da empresa BEZERRA ENGENHARIA LTDA, CNPJ sob o nº 51.140.735/0001-51, 
com o valor global de R$ 34.355,63 (Trinta e quatro mil e trezentos e cinquenta e cinco reais e 
sessenta e três centavos), conforme Inciso 1, do artigo 75, da Lei Federal nº 14,133/21 e 
documentos que instruem este processo. 

Para a execução dos aludidos seiviços. 

Encaminha-se a presente ratificação para publicação. 

Belém do Piauí - PI, 19 de novembro de 2024.